
KARTA PRODUKTU – DEKORACJA CUKIERNICZA
Produkt złożony z 8 elementów dekoracyjnych – pełne składy i wartości odżywcze

1. Posypka cukrowa – gwiazdki białe
Składniki: cukier, dekstroza, skrobia pszenna, syrop glukozowy, aromat, substancje
glazurujące (E903, E904), substancja zagęszczająca (E414), sól.
Alergeny: GLUTEN (pszenica)

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1650 kJ / 390 kcal
Tłuszcz 0 g
w tym nasycone 0 g
Węglowodany 98 g
w tym cukry 98 g
Białko 0 g
Sól 0 g

2. Posypka cukrowa – gwiazdki czerwone
Składniki: cukier, dekstroza, skrobia pszenna, syrop glukozowy, aromat, substancje
glazurujące (E903, E904), substancja zagęszczająca (E414), barwnik E124, sól.
Alergeny: GLUTEN (pszenica)

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1650 kJ / 390 kcal
Tłuszcz 0 g
w tym nasycone 0 g
Węglowodany 98 g
w tym cukry 98 g
Białko 0 g
Sól 0 g

3. Perełki cukrowe białe
Składniki: cukier, dekstroza, mąka ryżowa, syrop glukozowy, aromat, substancje
glazurujące (E903, E904), sól.
Alergeny: Może zawierać: MLEKO, SOJĘ, GLUTEN

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1562 kJ / 368 kcal
Tłuszcz 0 g
w tym nasycone 0 g
Węglowodany 91 g
w tym cukry 82 g
Białko 0 g



Sól 0 g

4. Perełki cukrowe czerwone
Składniki: cukier, dekstroza, mąka ryżowa, syrop glukozowy, aromat, substancje
glazurujące (E903, E904), barwniki, sól.
Alergeny: Może zawierać: MLEKO, SOJĘ, GLUTEN

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1562 kJ / 368 kcal
Tłuszcz 0 g
w tym nasycone 0 g
Węglowodany 91 g
w tym cukry 82 g
Białko 0 g
Sól 0 g

5. Perełki błyszczące srebrne 8 mm
Składniki: cukier, mąka ryżowa, syrop glukozowy, skrobia pszenna, żelatyna, barwnik
E174, aromat, substancja glazurująca.
Alergeny: GLUTEN; może zawierać MLEKO, ORZECHY ZIEMNE

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1652 kJ / 389 kcal
Tłuszcz 0,4 g
w tym nasycone 0,1 g
Węglowodany 93 g
w tym cukry 75 g
Białko 2,8 g
Sól <0,01 g

6. Maczek cukrowy czerwony
Składniki: cukier, mąka pszenna, melasa skrobiowa, substancja glazurująca E904,
tłuszcz roślinny (kokosowy), barwnik E124.
Alergeny: GLUTEN

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1687 kJ / 397 kcal
Tłuszcz 0,1 g
w tym nasycone 0 g
Węglowodany 98 g
w tym cukry 98 g
Białko 1,2 g
Sól 0 g

7. Perełki dekoracyjne srebrne



Składniki: cukier, semolina pszenna, guma arabska, żelatyna wołowa, barwnik srebrny,
wosk carnauba.
Alergeny: GLUTEN; może zawierać orzechy

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1652 kJ / 389 kcal
Tłuszcz 0,4 g
w tym nasycone 0,1 g
Węglowodany 93,1 g
w tym cukry 75,8 g
Białko 2,8 g
Sól <0,01 g

8. Dekoracje cukrowe – makaroniki / serduszka
Składniki: cukier, białko jaja w proszku, guma guar, regulator kwasowości E330,
aromat, barwnik naturalny (karmin).
Alergeny: JAJA

Wartość odżywcza (w 100 g)
Energia 1687 kJ / 397 kcal
Tłuszcz 0,1 g
w tym nasycone 0 g
Węglowodany 98 g
w tym cukry 98 g
Białko 1,2 g
Sól 0 g


